
                                                                                    
Znak sprawy: ZPZ-83/12/23 

Numer ogłoszenia w BZP:   2023/BZP 00570130/01 

Olsztyn, dnia 23.01.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim 
Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1, zgodnie z art. 266, 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym pn.: Przystosowane istniejących pomieszczeń do wymiany 
akceleratora w bunkrze w budynku d na terenie sp zoz mswia z w-mco w Olsztynie. 
 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: BUDOM sp. z o.o., ul. Żelazna 5, 11-130 Orneta 
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i na 
podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert tj. cena oraz termin realizacji uzyskała 100,00 punktów. 
 
W postępowaniu złożono 5 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia 

Kryterium cena 
(punkty) 

Kryterium okres 
gwarancji jakości i 

rękojmi na 
wykonane roboty 

(punkty) 

 
Punktacja 

razem 

3 
BUDOM sp. z o.o., ul. Żelazna 5,  
11-130 Orneta 

60,00 40,00 
 

100,00 
 

4 
RADPRO sp. z o.o., Siedlisko 77F,  
64-980 Trzcianka 

55,11 40,00 
 

95,11 

2 
PBO PEDBUD sp. z o.o., Gutkowo 49, 
11-041 Olsztyn 

54,71 40,00 
 

94,71 

5 
GRUPA KDM sp. z o.o., ul. Połczyńska 
53, 01-336 Warszawa 

51,28 40,00 
 

91,28 

1 
Costa Eco Energy sp. z o.o., 11-429 
Olsztyn, ul. Cementowa 3A 

41,73 40,00 
 

81,73 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta                                
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm). 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                   Komisja oceny ofert 

………………………………………………………        


